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 Projekt „Bydgosko-Toruńskie Partnerstwo na rzecz zrównoważonego transportu” jest finansowany z funduszy  
EOG, pochodzących z Islandii, Liechtensteinu i Norwegii oraz środków krajowych 

 

roku życia, a w przypadku realizacji obowiązku szkolnego i obowiązku nauki 
do ukończenia 25 roku życia. 

 Pełnoletni opiekun osób wymienionych w pkt. 6, który: 7)
 podróżuje z uprawnionym, 
 podróżuje po uprawnionego lub po odwiezieniu uprawnionego, 

wyłącznie na trasie od miejsca zamieszkania do placówki oświatowej. 
 Osoby niepełnosprawne w stopniu znacznym, osoby traktowane na równi z 8)

nimi na podstawie odrębnych przepisów prawa. 
 Pełnoletni opiekun towarzyszący osobom wymienionym w pkt. 8. 9)
 Osoby niewidome. 10)
 Opiekun towarzyszący osobom wymienionym w pkt. 10 (osoba, która 11)
ukończyła 13 lat). 

 Umundurowani Funkcjonariusze Policji do stopnia aspiranta sztabowego 12)
włącznie. 

 Umundurowani funkcjonariusze Żandarmerii Wojskowej do stopnia 13)
starszego sierżanta sztabowego włącznie lub odpowiadającego mu stopnia 
po zmianie przepisów oraz umundurowani funkcjonariusze Straży Miejskiej. 

 Pasażerowie będący właścicielami lub współwłaścicielami samochodu 14)
osobowego w dniu obchodów Europejskiego Dnia bez Samochodu. 

 Dzieci i młodzież oraz ich rodzice lub opiekunowie z rodzin posiadających 15)
na utrzymaniu czworo i więcej dzieci objętych programem „Bydgoska 
Rodzina 3+" 

 Dzieci i młodzież oraz ich rodzice lub opiekunowie z rodzin posiadających 16)
na utrzymaniu troje dzieci objętych programem „Bydgoska Rodzina 3+" w 
soboty, niedziele i święta. 

 Uczestnicy zajęć w ośrodkach wsparcia dziennego dla osób 17)
niepełnosprawnych i osób starszych wraz z jadącym z nimi opiekunem na 
trasie dom – ośrodek wsparcia – dom. 

 Osoby głuchonieme po ukończeniu 21 roku życia z orzeczonym 18)
umiarkowanym stopniem niepełnosprawności. 

 Zasłużeni honorowi dawcy krwi: 19)
 kobiety, które oddały w dowolnym okresie co najmniej 15 litrów krwi 

lub odpowiadającą tej objętości ilość innych jej składników, 
 mężczyźni, którzy oddali w dowolnym czasie co najmniej 18 litrów krwi 

lub odpowiadającą tej objętości ilość innych jej składników. 
 Pracownicy Miejskich Zakładów Komunikacyjnych Sp. z o.o. w Bydgoszczy. 20)

2. 

Ulga 50% przy 
przejazdach na 
podstawie 
biletów 
jednorazowych, 
czasowych  
i okresowych 

 Dzieci w wieku od ukończenia 4 lat do czasu rozpoczęcia nauki w szkole. 1)
 Dzieci i młodzież szkół podstawowych, gimnazjalnych i szkół 2)

ponadgimnazjalnych - publicznych lub niepublicznych o uprawnieniach 
szkół publicznych objętych polskim systemem oświaty, nie dłużej niż do 
ukończenia 23 roku życia. 

 Dzieci i młodzież w wieku do ukończenia 16 roku życia, nieposiadające 3)
obywatelstwa polskiego. 

 Uczniowie i studenci zagranicznych szkół do ukończenia 26 roku życia. 4)
 Studenci. 5)
 Uczestnicy studiów doktoranckich. 6)
 Emeryci – po ukończeniu odpowiednio: 55 lat - w przypadku kobiet i 60 lat - 7)

w przypadku mężczyzn, przed ukończeniem 65 roku życia. 
 Osoby mające ustalone prawo do renty z tytułu niezdolności do pracy, przed 8)

ukończeniem 65 roku życia. 
 Bezrobotni: 9)

 zarejestrowani w Powiatowym Urzędzie Pracyw Bydgoszczy, 
nieposiadający prawa do zasiłku dla bezrobotnych, jednocześnie 
korzystający ze świadczeń pomocy społecznej, wyłącznie w dni robocze 
w godz. 6.oo - 17.oo 

 pozostali nie wymienieni w w/w pkt., zarejestrowani w Powiatowym 
Urzędzie Pracyw Bydgoszczy, nieposiadający prawa do zasiłku dla 
bezrobotnych, będący mieszkańcami Bydgoszczy, wyłącznie w dniach 


